
Jurist til energiforsyning

Har du juridisk erfaring fra forsyningsbranchen eller har du lyst til at specialiserer dig i
forsyningsbranchen, som den grønne omstilling sammen med den geopolitiske situation har sat på
dagsordenen, så læs endelig videre. I Verdo Forsyningsservice A/S understøtter vi
forsyningsselskaberne i Verdo-koncernen inden for det område, som vi kalder Energi og Forsyning.
Om jobbet
Du vil, som forsyningsjurist i Verdo Forsyningsservice A/S, primært beskæftige dig med
forsyningsret, aftaleret og tvister.
Du vil komme til at arbejde med og sikre det juridiske grundlag, ikke kun i forhold til den daglige
drift, men også i forhold til den spændende omstilling, som forsyningen i Randers og Herning står
overfor i de kommende år. Vi kalder det Fremtidens energi, og det er i tråd med Randers
Kommunes projekt ”Byen til vandet”/”Flodbyen Randers”. Du vil løbende blive involveret i
forskellige komplekse projekter, hvor du vil stå for rådgivning og kontrakter, samtidig med du får
ansvaret for den generelle identificering og håndtering af risici indenfor forsyningsområderne vand,
varme, elnet i Verdos områder samt kraftvarmeværket i Randers.
Hvem er du?
Vores ideelle kandidat ved naturligvis alt om forsyningsret, men mindre kan også gøre det. Hvis du
har juridisk bagage, måske inden for aftaleret og ikke mindst finder forsyningsbranchen med alle
dens muligheder og begrænsninger spændende, så er det gode forudsætninger for at blive en
succes i jobbet.
Vi leder efter en kollega der:

Har evnen til at arbejde systematisk og selvstændigt ●

Arbejder struktureret, er målrettet og tager ansvar for egne opgaver ●

Har analytisk sans, og kan skabe overblik ●

Kommunikere klart – både mundtligt og skriftligt, så alle kan forstå essensen i det.●

Stillingen kræver, at man indgår i samarbejdsrelationer på tværs af forsyningsselskaberne i Verdo
Energi og Forsyning, men også på tværs af Verdo-koncernen, så gode relationer på tværs af
fagligheder og niveauer, samt gennemslagskraft vil også være vigtigt. 
Hvad tilbyder vi?
Du vil få en rolle i tæt samarbejde med ledelsen, brancheorganisationer og myndigheder indenfor
forsyningssektoren. Du vil indgå i en afdeling, der i forvejen består af 7 medarbejdere, som dækker
regnskab, controlling, udbudsjura og det regulatoriske område, som er relevant for en
forsyningsvirksomhed. 
Der er stor forskellighed i afdelingen, hvor samarbejde er nøgleordet. Vi sætter trivsel, videndeling
og fleksibilitet højt og har fokus på balance mellem arbejde og fritid. Derfor er der også mulighed for
at aftale hjemmearbejde. 
I Verdo har vi et uformelt, positivt og involverende miljø med stort fokus på trivsel. Udover en alsidig
hverdag præget af fleksibilitet, gode udviklingsmuligheder og spændende arbejdsopgaver tilbyder
vi forskellige medarbejdergoder såsom en økologisk (næsten) kantineordning og fælles sociale
aktiviteter bl.a. i en aktiv personaleforening. 
Sådan søger du
Du er velkommen til at kontakte økonomichef Kristina Ertmann Nielsen 2463 3392, hvis du vil vide
mere. 
Vi tager kandidater til samtale løbende og forbeholder os retten til at ansætte, når vi har fundet den
rette kandidat, så vent ikke med at ansøge. Klik ind på ansøgknappen og send os en ansøgning,
som viser, hvordan du tænker at bidrage i stillingen, og vedhæft dit CV, eksamensbeviser og andre
relevante dokumenter.
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